• Possibilidade de participação no programa de tecnologia do grupo Opty.  

• Bolsa auxílio: 

Cumpridas as atividades determinadas pela instituição COSC - CIRURGIA OCULAR 

SÃO CRISTÓVÃO, o Fellow receberá mensalmente uma bolsa de estudos no valor de R$ 

4.106,90 (Quatro Mil Cento e Seis Reais e Noventa Centavos) a ser pago até o 15º (décimo 

quinto) dia útil do mês subsequente ao cursado. 

• Plantões:  

Entre as atividades o fellow cumprirá a carga horária de plantões diurnos ou noturnos em 

nossas unidades. 

• Vagas: